
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

55 59 61 56 60 62

25

╳
12
25

2
16

4
20

9
21

10
22

11
24 Auszeit

Ende
11:25

B  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte

15 7 1 5 20 10

2216

15:20

2
12

4
15

6
18

8
19

9
21

11
22

Auszeit

12:16
21:24

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte

15 16 1 5 20 10

25

╳
13

2
19

4
22

8
23

10
24

12
25

Auszeit

24:18

Ende
12:09

A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

59 61 57 60 62 58

18

0
11

3
12

4
14

5
15

6
18

9 Auszeit

4:8
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:12

A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

55 59 61 56 60 62

0

╳
Auszeit

Ende
12:11

B  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte

15 16 1 5 20 10

15

8 11 15
Auszeit

Wechsel
0:8

A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

55 59 61 56 60 62

9

╳ 2 9
Auszeit

Bezirksliga 13 wU16
gemischt

A  BSV Ostbevern III vs. Ahlener SG B

Spiel 19 29.03.2025 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle Vadrup
48291 Telgte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BSV Ostbeve… 8/14

55 Jung, Mia Sophie X

56 Spahn, Carla X
57 Günther, Adele X
58 Göcke, Marlene X
59 Köckemann, Merle X

60 Börger, Meira X
61 Etterwendt, Lotta Ma… X
62 Wrede, Lotta Matt… X

A  Libero

A  Offizielle

T Matthes, Björn

C

B  Ahlener SG 7/14

1 Groß-Ophoff, Liv-San… X
5 Stirmann, Noemi X
7 Schomäker, Sarah X

10 Ayyildiz, Aaliyah X

15 Quittek, Lilly Anna X
16 Hoppe, Leonie X
20 Brinkmann, Lia X

B  Libero

B  Offizielle

T Orlowski, Bernd E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  BSV Ostbeve… Ahlener SG B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 22 0 1 2
2 0 0 18 2 41 25 1 0 1
0 0 0 9 3 0 15 1 0 0

2 0 1 52 66 62 2 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11

Sieger: Ahlener SG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tewes, Hedda 1 Urban, Lilly
2 Tachjian, Karni Kohar 2 Paul, Isabel

Schr. Gruschke, Joline
Assist. Sukhaita, Silin

Dokument erstellt: 29.03.2025 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


