

Bezirksliga 13 wU16

gemischt

(A) BSV Ostbevern III vs. Ahlener SG (B)

Spiel 19

29.03.2025 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle Vadrup 48291 Telgte



	1				art :00	A	BSV (Ostbev	⁄e	R		de :25	(B) Ahl	ener S	G	s
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Start	rtaufstellung		55	59	61	56	60	62		15	7	1	5	20	10	
E II	Auswechsel- spieler	Spielerni	↓ !							25		16					22
Aufstellung		Spielstand	, Z									15:20]
-		1 5	-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	11	X 12		4 20	9 21	10 22	11 24	Auszeit	2 12			8 19	9 21	11 (2)	Auszeit
		3. 7. 4. 8.		1\2 2\5			<u> </u>		_ '						_ '		12:16 21:24

S	Start 11:28 B Ahlener SG					R		de :09	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	15	16	1	5	20	10		59	61	57	60	62	58	
<u> </u>							25							18
Z														
2	X 13		4 22	8 23	10 24	12 25	Auszeit	0 11	3 12	4 14	5 15	6 (≅)	9	Auszeit
							24:18							4:8 11:17

					art :12	A	A BSV Ostbeve			R		de :11	B Ahlener SG			S	Wechsel 0:8		A BSV Ostbeve				R	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē			ΙT	55	59	61	56	60	62	_	15	16	1	5	20	10		55	59	61	56	60	62	
tellui	A	Spielernr.	Ŀ							0							15							191
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					1
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X						Auszeit	8	11	15)				Auszeit	X	2	9				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

Q	7	/14	B	Ahlener SG 7	/14					
	5 Jung, Mia Sophie	Χ	1	Groß-Ophoff, Liv-San	Х					
5	6 Spahn, Carla	Χ	5	Stirmann, Noemi	X					
5	7 Günther, Adele	Χ	7	Schomäker, Sarah	X					
5	8 Göcke, Marlene	Χ	10	②Ayyildiz, Aaliyah	X					
5	9 Köckemann, Merle	Χ	15	Quittek, Lilly Anna	X					
6	0 Börger, Meira	Х	16	Hoppe, Leonie	X					
6	1 Etterwendt, Lotta Ma	Х		Brinkmann, Lia	X					
6	2 © Wrede, Lotta Matt	Χ	$\overline{}$		1 //					
	A) Libero		B	B) Libero						
_0	Offizielle		B	Offizielle						
45	Matthes, Björn		Т	Orlowski, Bernd	Е					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebniss	е
	A BSV Ostbeve Ah	lener SG (B)
	A W G P Satz Daue	r P G W A
	0 0 1 25 1 25	22 0 1 2
	2 0 0 18 2 41	25 1 0 1
	0 0 0 9 3 0	15 1 0 0
	2 0 1 52 66	62 2 1 3
	Start: 11:00 Ende: 12:11	Dauer: 1:11
	Sieger: Ahlener SG	2:1

Assist. Sukhaita, Silin

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Tewes, Hedda	1	Urban, Lilly						
2	Tachjian, Karni Kohar	2	Paul, Isabel						
		Schr.	Gruschke, Ioline						